

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 22_b_10
Stavba: Okružní křižovatka ul. Střelniční, Nádražní v Českém Těšíně

KSO:
Místo: ulice Střelniční, ulice Nádražní

CC-CZ:
Datum: 31. 8. 2022

Zadavatel:
Město Český Těšín

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
POLANSKÝ s.r.o.

IČ: 26949890
DIČ: CZ26949890

Projektant:
BENEPRO a.s.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
BENEPRO a.s.

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH **635 900,58**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	635 900,58	133 539,12
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **769 439,70**

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 22 b 10

Stavba: Okružní křižovatka ul. Střelníční, Nádražní v Českém Těšíně

Místo: ulice Střelníční, ulice Nádražní

Datum:

31. 8. 2022

Zadavatel: Město Český Těšín

Projektant:

BENEPRO a.s.

Uchazeč: POLANSKÝ s.r.o.

Zpracovatel:

BENEPRO a.s.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		635 900,58	769 439,70	
SO 101	Zpevněné plochy	393 957,35	476 688,39	STA
SO 102	Trvalé dopravní značení	191 343,23	231 525,31	STA
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	50 600,00	61 226,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Okružní křižovatka ul. Střelniční, Nádražní v Českém Těšíně

Objekt:

SO 101 - Zpevněné plochy

KSO:

Místo: ulice Střelniční, ulice Nádražní

CC-CZ:

Datum: 31. 8. 2022

Zadavatel:

Město Český Těšín

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

POLANSKÝ s.r.o.

IČ:

26949890

DIČ:

CZ26949890

Projektant:

BENEPRO a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

BENEPRO a.s.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

393 957,35

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	393 957,35	21,00%	82 731,04
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

476 688,39

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Okružní křižovatka ul. Střelniční, Nádražní v Českém Těšíně

Objekt:

SO 101 - Zpevněné plochy

Místo: ulice Střelniční, ulice Nádražní

Datum: 31. 8. 2022

Zadavatel: Město Český Těšín

Projektant: BENEPRO a.s.

Uchazeč: POLANSKÝ s.r.o.

Zpracovatel: BENEPRO a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

393 957,35

HSV - Práce a dodávky HSV

393 957,35

1 - Zemní práce

10 853,44

2 - Zakládání

20 766,63

5 - Komunikace pozemní

15 625,44

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

341 700,00

997 - Přesun sutě

4 250,40

998 - Přesun hmot

761,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Okružní křižovatka ul. Střelniční, Nádražní v Českém Těšíně

Objekt:

SO 101 - Zpevněné plochy

Místo: ulice Střelniční, ulice Nádražní

Datum: 31. 8. 2022

Zadavatel: Město Český Těšín

Projektant: BENEPRO a.s.

Uchazeč: POLANSKÝ s.r.o.

Zpracovatel: BENEPRO a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

393 957,35

D HSV Práce a dodávky HSV

393 957,35

D 1 Zemní práce 10 853,44

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	17,400	97,00	1 687,80	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113106123

VV Dlažba z inženýrského kamene:

VV 3 3,000

VV Beton. dlažba: 2,400

VV U přístřešku pro cestující: 12 12,000

VV Součet 17,400

2	K	113107163	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	5,400	89,00	480,60	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107163

P Poznámka k položce:

VV Výměry viz výkresy B.8.2

VV Dlažba z inženýrského kamene:

VV 3 3,000

VV Beton. dlažba: 2,400

VV Součet 5,400

3	K	132212331	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	3,542	1 170,00	4 144,14	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132212331

VV Základy pro přístřešek pro cestující:

VV 0,85*4,630*(0,1+0,6+0,2) 3,542

4	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	3,542	167,00	591,51	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117

VV Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751119

P Poznámka k položce:

VV Celkem 20 km.

VV 3,542*10 'Přepočtené koeficientem množství 35,420

6	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	3,542	164,00	580,89	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151101

7	K	167151121	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně skládání nebo překládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	3,542	107,00	378,99	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151121

8	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	6,730	310,00	2 086,30	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231

P Poznámka k položce:

VV Koeficient 1,9 pro přepočtené množství

VV 3,542*1,9 'Přepočtené koeficientem množství 6,730

9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s uvrácením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	3,542	5,00	17,71	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	-------	------	-------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201

D 2 Zakládání 20 766,63

10	K	213311141	Poštáře ztuhlenné pod základy ze šterkopísku tříděného	m3	0,394	2 196,00	865,22	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	--	----	-------	----------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/213311141

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV Základy pro přístřešek pro cestující: 0,85*4,630*0,1		0,394			
11	K	274313711	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	2,479	8 028,00	19 901,41	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/274313711 VV Základy pro přístřešek pro cestující: VV 0,85*4,630*0,6 2,361 VV 2,361*1,05 'Přepočtené koeficientem množství' 2,479					
	D	5	Komunikace pozemní				15 625,44	
12	K	564211011	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm	m2	3,000	75,00	225,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564211011 P Poznámka k položce: VV Výměry viz výkresy B.8.2 VV Dlažba z inženýrského kamene: VV 3 3,000					
13	K	564801011	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 30 mm	m2	14,400	66,00	950,40	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564801011 P Poznámka k položce: VV Výměry viz výkresy B.8.2 VV Beton. dlažba: VV 2,4 2,400 VV U přístřešku pro cestující (bez materiálu – použití stáv. materiálu): VV 12 12,000 VV Součet 14,400					
14	K	564861011	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	5,400	280,00	1 512,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564861011 P Poznámka k položce: VV Výměry viz výkresy B.8.2 VV Dlažba z inženýrského kamene: VV 3 3,000 VV Beton. dlažba: VV 2,4 2,400 VV Součet 5,400					
15	K	591412111	Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m dvoubarevné a vícebarevné, s ložem tl. do 40 mm z kameniva	m2	3,000	890,00	2 670,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/591412111 P Poznámka k položce: VV Výměry viz výkresy B.8.2 VV Dlažba z inženýrského kamene: VV 3 3,000					
16	M	59245226_R_99	dlažba z inženýrského kamene s výstupky nepravidelného tvaru, barva tmavě šedá 60/60mm	m2	3,300	750,00	2 475,00	na podkladě ÚRS
			P Poznámka k položce: VV Die TN TZÚS 12.03.04 VV 3*1,1 'Přepočtené koeficientem množství' 3,300					
17	K	596211130	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny C, pro plochy do 50 m2	m2	14,400	453,00	6 523,20	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596211130 P Poznámka k položce: VV Výměry viz výkresy B.8.2 VV Beton. dlažba: VV 2,4 2,400 VV U přístřešku pro cestující (bez materiálu – použití stáv. materiálu): VV 12 12,000 VV Součet 14,400					
18	M	59245263	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm barevná	m2	2,640	481,00	1 269,84	CS ÚRS 2023 01
			P Poznámka k položce: VV Tmavě šedá. VV Beton. dlažba: VV 2,4 2,400 VV 2,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství' 2,640					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				341 700,00	
19	K	953946131	Montáž atypických ocelových konstrukcí profilů hmotnosti přes 30 kg/m, hmotnosti konstrukce přes 0,5 do 1 t	t	1,000	31 700,00	31 700,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/953946131 VV "nový přístřešek"1 1,000					
20	M	R.01	Přístřešek pro cestující	kus	1,000	310 000,00	310 000,00	na podkladě ÚRS
			P Poznámka k položce: VV Detailní popis viz Technická zpráva D1.1.01B. VV Včetně kotvení.					
	D	997	Přesun sutě				4 250,40	
21	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	6,900	45,00	310,50	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997002611					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	6,900	90,00	621,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997006512					
23	K	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně - 6512 za každý další i započatý 1 km	t	131,100	9,00	1 179,90	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997006519					
P			Poznámka k položce:					
VV			Celkem 20 km. 6,9*19 *Přepočtené koeficientem množství					
					131,100			
24	K	997013655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	6,900	310,00	2 139,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013655					
D		998	Přesun hmot				761,44	
25	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	9,762	78,00	761,44	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225111					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Okružní křižovatka ul. Střelniční, Nádražní v Českém Těšíně

Objekt:

SO 102 - Trvalé dopravní značení

KSO:

Místo: ulice Střelniční, ulice Nádražní

CC-CZ:

Datum: 31. 8. 2022

Zadavatel:

Město Český Těšín

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

POLANSKÝ s.r.o.

IČ:

26949890

DIČ:

CZ26949890

Projektant:

BENEPRO a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

BENEPRO a.s.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

191 343,23

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	191 343,23	21,00%	40 182,08
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

231 525,31

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Okružní křižovatka ul. Střelniční, Nádražní v Českém Těšíně

Objekt:

SO 102 - Trvalé dopravní značení

Místo: ulice Střelniční, ulice Nádražní

Datum: 31. 8. 2022

Zadavatel: Město Český Těšín

Projektant: BENEPRO a.s.

Uchazeč: POLANSKÝ s.r.o.

Zpracovatel: BENEPRO a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

191 343,23

HSV - Práce a dodávky HSV

191 343,23

1 - Zemní práce

1 512,70

2 - Zakládání

4 423,43

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

183 678,00

997 - Přesun sutě

1 729,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Okružní křižovatka ul. Střelniční, Nádražní v Českém Těšíně

Objekt:

SO 102 - Trvalé dopravní značení

Místo: ulice Střelniční, ulice Nádražní

Datum: 31. 8. 2022

Zadavatel: Město Český Těšín

Projektant: BENEPRO a.s.

Uchazeč: POLANSKÝ s.r.o.

Zpracovatel: BENEPRO a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

191 343,23

D		HSV	Práce a dodávky HSV			191 343,23		
D		1	Zemní práce			1 512,70		
1	K	129001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	0,525	479,00	251,48	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/129001101						
P		Poznámka k položce: Viz výkres Dopravní značení D.1.1.02						
VV		"základy nových dopravních značek"(0,5*0,5*0,7)*3			0,525			
2	K	131213701	Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	0,525	1 120,00	588,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/131213701						
3	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	0,525	167,00	87,68	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117						
4	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	5,250	25,00	131,25	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751119						
P		Poznámka k položce: Celkem 20 km.						
VV		0,525*10 'Přepočtené koeficientem množství			5,250			
5	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	0,525	164,00	86,10	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151101						
6	K	167151121	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně skládání nebo překládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	0,525	107,00	56,18	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151121						
7	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	0,998	310,00	309,38	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231						
P		Poznámka k položce: Koeficient 1,9 pro přepočet m3 na t.						
VV		0,525*1,9 'Přepočtené koeficientem množství			0,998			
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	0,525	5,00	2,63	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201						
D		2	Zakládání			4 423,43		
9	K	275313711	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	0,551	8 028,00	4 423,43	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/275313711						
P		Poznámka k položce: Viz výkres Dopravní značení D.1.1.02						
VV		"základy nových dopravních značek"(0,5*0,5*0,7)*3			0,525			
VV		0,525*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			0,551			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání			183 678,00		
10	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	8,000	305,00	2 440,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/914111111						
P		Poznámka k položce: Viz výkres Dopravní značení D.1.1.02						
11	M	40445644	informativní značky jiné IJ4a 500x500mm	kus	1,000	610,00	610,00	CS ÚRS 2023 01
VV		"nový"1			1,000			
12	M	40445609	značky upravující přednost P1, P4 900mm	kus	3,000	897,00	2 691,00	CS ÚRS 2023 01
13	M	40445620	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm	kus	3,000	1 074,00	3 222,00	CS ÚRS 2023 01
14	M	40445625	informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm	kus	1,000	976,00	976,00	CS ÚRS 2023 01
15	M	40445650	dodatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm	kus	1,000	592,00	592,00	CS ÚRS 2023 01
16	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky pro sloupek D 60 mm	kus	1,000	1 037,00	1 037,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/914511112						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	1,000	854,00	854,00	CS ÚRS 2022 02
18	M	40445240	patka pro sloupek Al D 60mm	kus	1,000	644,00	644,00	CS ÚRS 2019 02
19	M	40445253	vičko plastové na sloupek D 60mm	kus	1,000	19,00	19,00	CS ÚRS 2019 02
20	M	40445256	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	2,000	53,00	106,00	CS ÚRS 2019 02
21	K	914511113	Montáž sloupku označnicku do hliníkové patky	kus	2,000	1 037,00	2 074,00	na podkladě CS ÚRS
	VV		"nový"1		1,000			
	VV		"přesunutý"1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
22	M	9-01	označnick zastávkový dle standardu popravního podniku	kus	1,000	25 000,00	25 000,00	na podkladě CS ÚRS
	VV		"nový"1		1,000			
23	K	915211111	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá základní	m	102,000	55,00	5 610,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/915211111					
	VV		"V1a"102		102,000			
24	K	915221111	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem vodící čára bílá šířky 250 mm souvislá základní	m	102,000	110,00	11 220,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/915221111					
	VV		"V4"102		102,000			
25	K	915221121	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem vodící čára bílá šířky 250 mm přerušovaná základní	m	108,000	110,00	11 880,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/915221121					
	VV		"V2b"50		50,000			
	VV		"V4"58		58,000			
	VV		Součet		108,000			
26	K	915223121	Orientační prvky pro nevidomé z plastu na pozemních komunikacích a komunikacích pro pěší vodící linie na přechodu šířky 170 mm	m	16,000	366,00	5 856,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/915223121					
	VV		8*2		16,000			
27	K	915231111	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé základní	m2	216,000	500,00	108 000,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/915231111					
	VV		"V7a"25,5		25,500			
	VV		"V10e"15		15,000			
	VV		"V13"69		69,000			
	VV		"V11a"106,5		106,500			
	VV		Součet		216,000			
28	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,350	1 200,00	420,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/961044111					
	P		Poznámka k položce: Viz výkres Dopravní značení D.1.1.02					
	VV		"základy rušených dopravních značek"(0,5*0,5*0,7)*2		0,350			
29	K	966006132	Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou	kus	2,000	61,00	122,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966006132					
	P		Poznámka k položce: Viz výkres Dopravní značení D.1.1.02					
30	K	966006211	Odstranění (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	5,000	61,00	305,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966006211					
	P		Poznámka k položce: Viz výkres Dopravní značení D.1.1.02					
	D	997	Přesun sutě				1 729,10	
31	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	0,884	45,00	39,78	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997002611					
32	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	0,884	90,00	79,56	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997006512					
33	K	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně - 6512 za každý další i započatý 1 km	t	16,796	9,00	151,16	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997006519					
	P		Poznámka k položce: Celkem 20 km.					
	VV		0,884*19 "Přepočtené koeficientem množství"		16,796			
34	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,884	1 650,00	1 458,60	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Okružní křižovatka ul. Střelniční, Nádražní v Českém Těšíně

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: ulice Střelniční, ulice Nádražní

CC-CZ:

Datum: 31. 8. 2022

Zadavatel:

Město Český Těšín

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

POLANSKÝ s.r.o.

IČ:

26949890

DIČ:

CZ26949890

Projektant:

BENEPRO a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

BENEPRO a.s.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			50 600,00
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	50 600,00	21,00%	10 626,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	61 226,00
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Okružní křižovatka ul. Střelniční, Nádražní v Českém Těšíně

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: ulice Střelniční, ulice Nádražní

Datum: 31. 8. 2022

Zadavatel: Město Český Těšín

Projektant: BENEPRO a.s.

Uchazeč: POLANSKÝ s.r.o.

Zpracovatel: BENEPRO a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	50 600,00
HSV - Práce a dodávky HSV	4 500,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	46 100,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	19 700,00
VRN3 - Zařízení staveniště	26 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Okružní křižovatka ul. Střelniční, Nádražní v Českém Těšíně

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: ulice Střelniční, ulice Nádražní

Datum: 31. 8. 2022

Zadavatel: Město Český Těšín

Projektant: BENEPRO a.s.

Uchazeč: POLANSKÝ s.r.o.

Zpracovatel: BENEPRO a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

50 600,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				4 500,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 500,00	
1	K	938908411	Cištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živičného, betonového nebo dlážděného	m2	450,000	10,00	4 500,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/938908411					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Průběžné čištění příjezdové komunikace. 150*3		450,000			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				46 100,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				19 700,00	
2	K	011503002	Vytyčení trasy inženýrských sítí	komple t	1,000	3 600,00	3 600,00	na podkladě CS ÚRS
3	K	011503003	Vytyčení stavby včetně fotodokumentace	komple t	1,000	2 000,00	2 000,00	na podkladě CS ÚRS
4	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	komple t	1,000	3 500,00	3 500,00	na podkladě CS ÚRS
	P		Poznámka k položce: Včetně geometrického plánu pro zřízení věcného břemene.					
5	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kus	1,000	1 800,00	1 800,00	na podkladě CS ÚRS
6	K	013254000.1	Zaměření skutečného provedení stavby	komple t	1,000	5 000,00	5 000,00	na podkladě CS ÚRS
7	K	013254000.2	Geometrické plány stavby	komple t	1,000	3 000,00	3 000,00	na podkladě CS ÚRS
8	K	013254001	Dokumentace skutečného provedení stavby	komple t	1,000	800,00	800,00	na podkladě CS ÚRS
D	VRN3		Zařízení staveniště				26 400,00	
9	K	011	Náklady na zajištění bezpečnosti silničního provozu	kpl	1,000	3 400,00	3 400,00	na podkladě CS ÚRS
	P		Poznámka k položce: Náklady na zajištění bezpečnosti silničního provozu.					
10	K	012	Dočasné dopravní značení a zajištění příkazu trvalého DZ	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	na podkladě CS ÚRS
	P		Poznámka k položce: Zřízení a instalace dočasného dopravního značení včetně případné aktualizace projektu (dočasného dopravního značení). Součástí prací je zajištění provozu zařízení pro dočasné značení po dobu stavby a následná likvidace dočasného dopravního značení.					
11	K	032103000	Náklady na stavební buňky	komple t	1,000	2 000,00	2 000,00	na podkladě CS ÚRS
	P		Poznámka k položce: montáž, pronájem po celou dobu výstavby, demontáž					
12	K	032503000	Skládky na staveništi	m2	25,000	100,00	2 500,00	na podkladě CS ÚRS
13	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	m2	25,000	200,00	5 000,00	na podkladě CS ÚRS
14	K	034103000	Oplocení staveniště	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	na podkladě CS ÚRS
	P		Poznámka k položce: Montáž, pronájem po celou dobu výstavby, demontáž.					
15	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	m2	25,000	200,00	5 000,00	na podkladě CS ÚRS